 

Историја за  VI одд.
Тема: Стариот Рим
Наставна единица:Појава на христијанството ( на стр. 85, 86 и 87)
Пред да почнеме со новата наставна единица да се потсетиме на претходните знаења. Одговорете на следниве прашања:
1.Набројте ги најголемите религии во светот?
2. По кого христијанството го добива името?
Внимателно прочитајте ја новата наставна единица. Одговорете на прашањата:
1.Во што верувале христијаните?
2. Кои се поголемите христијански празници?
3. Како се нарекува Светото писмо  и што е опишано во него?
4. Што претставуваат апостолите? Набројте некои најпознати апостоли
5. Кој и кога го признал христијанството за официјална религија?

Дополнителни информации може да пронајдете на следниве линкови:
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%98%D1%81%D1%83%D1%81_%D0%A5%D1%80%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%81

[bookmark: _GoBack]Да  погледнете за христијанството и наставната содржина Појава на христијанството  на следниве линкови:
                https://www.youtube.com/watch?v=MRv6F8luM44
               https://www.youtube.com/watch?v=yJEfB2cxMKU

 
За домашна работа погледнете некој игран или документарен филм за Исус Христос  во претстојните Велигденски празници
Одговорите на прашањата ( најдобро како word документ) испратете ги на мојот e-mail: sljupka_mk@yahoo.com најдоцна до Петок 17.04.2020. Доколку имате прашања може да ме контактирате  исто на овој mail.
